TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS 

DG/SGA/CCL/SCOMP 

ESTIMATIVA Nº 96 / 2025 

Assunto: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em grupos geradores    

O preço estimado da contratação é R$ 561.154,20 (quinhentos e sessenta e um mil cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos), conforme memória de cálculo (6728116) abaixo: 

Parâmetro 
legal da 
pesquisa ITEM 1 Serviços de manutenção preventiva e corretivas em 04 (quatro) grupo geradores, com fornecimento de peças, 

materiais, insumos, mão de obra e assistência técnica